
 

2025 年 2 月 5 日 
難関指導専門マイクロスクール イデアスポット 

本館 館長 竹山 隼矢 
     

送迎時の駐停車に関して 
 
拝啓 
時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はイデアスポットの教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 
さて、２月より新年度授業が始まり、自転車やバスでの通塾のペースが整うまでの期間中
は、お車での送迎が増えると予想されます。河原町通りは救急車の通り道にもなりますの
で、特に道路の混み合う時間帯は長時間教室の前にお車を停車することがないよう、ご配
慮を頂きたく存じます。 

 
敬具   

 
 

【保護者の皆様へのお願い】 

① 自転車や公共交通機関の利用等にご協力ください。 
※イデアスポット専用駐輪場がございますので、ご利用下さい。 

 
② お車での送迎が必要な場合には、待ち合わせ場所などの工夫をして頂けますと幸いです。 

 
 

《ご面談時に利用可能な駐車場》 
  ご面談時にご利用頂ける提携駐車場（くるっとパーク）をご準備しております。 

教室近隣の皆様にも十分な配慮をし、京都に根ざした教育を提供し続けられるよう努めます。 
引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
難関指導専門マイクロスクール  
イデアスポット（idea spot） 
〒602-0822 
京都府京都市上京区河原町通今出川上る青龍町 252 番地 
TEL 075-231-7711 


